Comissão de
Saúde e
Promoção Social
"iijjÓ.:I'iI""itilJ',iiii'.i.i,i'ji,i'J.i.iMfi,,'.n

ASSEM.LEIA
LEGISLAI'IVA

ESTADO DE GOIÁS

o PODER DA CIDADANIA

_, - 1,
ATA DA REUNIAO ORDINARIA DA COMISSAO DE SAUDE E
PROMOÇÃO SOCIAL DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DE GOIÁS I

I

I
Ao quinto (05) dia do mês de abril do ano de 2017, às 116h:30, na
sala da Comissão de Saúde e Promoção Social, na ~ssembleia
Legislativa do Estado de Goiás, realizou-se reunião drdinária da
Comissão de Saúde e Promoção Social para a 18° Legislatura.
Aberto os trabalhos, sob a presidência do ilustre deput~do Lincoln
Tejota-PSD, presentes os nobres Deputados: Gustaivo Sebba-
PSDB, Charles Bento - PRTB e Lívio Luciano-PMDB'I Deputados
membros nomeados pelo Decreto Administrativo nO2.718, de 21 de
fevereiro de 2017, para compor a Comissão de Saúde e Promoção
Social da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás pàra o biênio
2017/2018. Havendo o número regimentar de compdnentes, foi
dispensada a leitura da ata anterior, a da Instalação. O IPresidente
da CSPS Deputado Lincoln Tejota-PSD iniciou a reunião para

I
anunciar que a reunião tem a finalidade de apresentar 0$ seguintes
projetos, autores e relatores: projeto nO. 2016003~44 autor
Deputado Carlos Antônio, relator Deputado Lívio Luciaro; projeto
nO, 201600~265 autor Deputado Luis Cesar Bue~o, relator
Deputado Alvaro Guimarães; projeto nO. 2016003263 autor
Deputado Renato de Castro, relator Deputado Lívio Luciano; projeto,

nO.2015002958 autor Deputado Gustavo Sebba, relato~ Deputado
Dr. Antônio; projeto nO. 2016003102 autor Deputado Gustavo
Sebba, relator Deputado Dr. Antônio; projeto nO.2016003068 autora
Deputada Delegada Adriana Accorsi, relator Deputado 9r. Antônio;
projeto nO. 2016003084 autor Deputado Francisco de Oliveir
relator Deputado Humberto Aidar; projeto nO. 2017000517 autor

Deputado Francisco Jr., relator Deputado Humberto Aidar; projeto
nO. 2016003172 Deputado Luis Cesar Bueno , relator Deputado
Jeferson Rodrigues; projeto nO.2014000603 autor DJputado Talles
Barreto, relator Deputado Karlos Cabral ; projeto Deputado Carlos
Antônio, relator Deputado Francisco Jr; projeto nO.!2017000703
Deputado Diego Sorgatto, relator Deputado Gustavo Sebba; projeto
nO.2016003491 autor Deputado Diego Sorgatto, reléhor Deputado
Victor Priori e projeto nO. 2017000769 autor Dedutado Carlos
Antônio, relator Deputado Francisco Jr. Nada mais a t!ratar foi lida e

Ilavrada a presente ata. I
1

1

Jacqueline Nasiazene Lima

8

Viv ne Souza Fernandes

	00000001
	00000002